
5^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 1
29/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 29/03/2009 ore 09:20

Serie n° 5 di 5
1 FERRARO FILIPPO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
2 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
3 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
4 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
5 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
6 BROGLIO RICCARDO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:50.0

Serie n° 4 di 5
1 SANTEL ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
2 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
3 MIANI GIACOMO 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:40.0
4 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
5 GUSATTO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
6 CADORIN ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0

Serie n° 3 di 5
1 DALLA BETTA LUCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:38.0
2 GOSETTO ALBERTO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.0
3 SONEGO ERIC 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.0
4 MARCHESIN GESUE' 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.5
5 DE ZAIACOMO LORENZO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:36.0
6 DA PRA RINALDO 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:38.4

Serie n° 2 di 5
1 BARIVIERA EDOARDO 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.3
2 PALADINI NICOLÒ 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:30.0
3 FEDE ALESSIO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.0
4 ZANATTA ANGELO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:30.0
5 FELIPPE ADRIAN 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:30.0
6 LOMBARDI ELIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.0

Serie n° 1 di 5
1 CESTER LORENZO 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:27.0
2 STRASSNER FRANCESCO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.0
3 GOBBO NICHOLAS 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.5
4 DE ROSSO FILIPPO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.0
5 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.0
6 DA DALT DAVIDE 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 29/03/2009 ore 09:39

Serie n° 3 di 3
2 ZANNANTONIO ALESSIA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:47.7
3 BARNABO' ANNA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:47.5
4 DOLMEN STELLA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:47.6

Serie n° 2 di 3
2 GIGLIOTTI ELEONORA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:41.0
3 BARELLA GAIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:39.0
4 DE ROSSO CHIARA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:39.0
5 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:42.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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5^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 2
29/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 COMINA CAMILLA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:36.0
2 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.0
3 FLORA VIRGINIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.5
4 TORRESAN SAMANTHA 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:30.0
5 PEDERIVA SILMAVA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.0
6 ANDREOLA SOFIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:36.0

100 Misti - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 29/03/2009 ore 09:45

Serie n° 5 di 5
2 FAVARO ANDREA 1997 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 02:18.0
3 GIACCA JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.0
4 FANTIN DAVIDE 1999 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:10.0
5 FATTOR KERIL 1997 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 02:41.0

Serie n° 4 di 5
1 DE SILVESTRO MARCO 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 02:08.0
2 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:58.0
3 GATTO ALBERTO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:53.0
4 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:53.0
5 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 02:00.0

Serie n° 3 di 5
1 TONIZZZO FEDERICO 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:51.7
2 MONTANUCCI LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
3 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
4 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
5 PANZIERA EMANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
6 VENTURATO ALESSIO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:52.0

Serie n° 2 di 5
1 LAVA LORENZO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:46.0
2 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
3 MUFFATO MICHELE 1998 AQUAFIT CASALE ASD 01:45.0
4 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
5 GERLIN LORENZO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:46.0
6 BROGLIO LUDOVICO 1997 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:48.0

Serie n° 1 di 5
1 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
2 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:43.0
3 ERROI ALESSANDRO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:35.0
4 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
5 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:43.0
6 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0

100 Misti - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 29/03/2009 ore 09:56

Serie n° 6 di 6
1 DE ROSSI ARIANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.0
2 ZULIANI LISA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:20.0
3 BARNABO' GIULIA 1999 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 02:13.0
4 DE BIASIO ARIANNA 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 02:14.0
5 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.0
6 ZULIANI LARA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:50.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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5^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 3
29/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 SANTOLIN ANNA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.0
2 RIZZO ALICIA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:10.0
3 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 02:02.0
4 DA PRA MARTINA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 02:07.0
5 BANDIERA BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.0
6 MAIORANO ARIANNA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.0

Serie n° 4 di 6
1 SOLAGNA ANGELICA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
2 TITTOTO SERENA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
3 BRUNELLO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
4 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
5 PIZZOLATO FEDERICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
6 RIZZO GAIA 1997 AQUAFIT CASALE ASD 02:00.0

Serie n° 3 di 6
1 MANAO ELENA 1998 AQUAFIT CASALE ASD 01:57.0
2 ZANETTI VANESSA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:55.3
3 FAVRETTO JESSICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.0
4 PADOVANI SHARON 1997 AQUAFIT CASALE ASD 01:55.0
5 CAUSIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:56.0
6 LOMBARDI CHIARA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:58.0

Serie n° 2 di 6
1 CONTE ELENA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.0
2 DE FAVERI SOFIA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:55.0
3 BUSATO GIADA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:54.0
4 DA PRA GIULIA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:54.6
5 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:55.0
6 VELO BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.0

Serie n° 1 di 6
1 POCLENER ALESSIA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:50.4
2 DA RIN MARTINA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:49.0
3 ZANARDO MIKOL 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:45.0
4 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
5 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:50.0
6 DAL BIANCO AGNESE 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:53.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 29/03/2009 ore 10:08

Serie n° 4 di 4
2 DA ROS GIACOMO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
3 FANTIN MARCO 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:05.0
4 BARI GIANMARCO 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:10.0
5 POZZEBON SEBASTIANO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0

Serie n° 3 di 4
2 FUSINA ALEX 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:01.0
3 TOFFOLO FRANCESCO 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:55.0
4 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
5 LIANA SAMUELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:03.0

Serie n° 2 di 4
1 TESSARI GIOVANNI 1998 AQUAFIT CASALE ASD 00:51.0
2 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.0
3 TONIZZZO FEDERICO 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:46.6
4 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.0
5 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
6 SULKIA ALEX 1998 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:52.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 4
29/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:40.0
2 PULIT SEBASTIANO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:38.5
3 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.0
4 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.0
5 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.0
6 MUFFATO MICHELE 1998 AQUAFIT CASALE ASD 00:42.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 29/03/2009 ore 10:16

Serie n° 6 di 6
2 ZULIANI DIANA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0
3 LORENZON SILVIA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:30.0
4 RIZZOTTO GIADA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:30.0
5 CECCHINI IRENE 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 BACCICHETTO GRETA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:25.0
2 BORTOLETTO ELENA MARIA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:10.0
3 DE ZAIACOMO SARA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:08.0
4 GESTI ALESSANDRA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 01:10.0
5 GATTO EMMA ANTONIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0

Serie n° 4 di 6
1 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:07.0
2 COMINA ARIANNA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:06.0
3 DE FAVERI ANNA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:05.0
4 GOSETTO GIADA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:05.0
5 POLIDO BEATRICE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:07.0
6 ROSSETTO BEATRICE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.0

Serie n° 3 di 6
1 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.0
2 LOT ALESSIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:03.0
3 MICHIELIN LAURA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
4 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
5 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.0
6 FRENA MARTINA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:05.0

Serie n° 2 di 6
1 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
2 RIZZO ELISA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:55.0
3 VIGNOTTO ALESSIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:54.0
4 SCHENA MARIA CRISTINA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:54.0
5 MANENTE RACHELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:59.0
6 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0

Serie n° 1 di 6
1 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:50.5
2 IEZZI EMMA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:50.0
3 BOMBASSEI ANNA 1999 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:45.5
4 CAUSIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:46.0
5 PADOIN LARA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:50.0
6 BUSO IRENE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:53.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 5
29/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 29/03/2009 ore 10:27

Serie n° 5 di 5
1 BROGLIO RICCARDO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:10.0
2 DALLA BETTA LUCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0
3 ZANATTA ANGELO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:50.0
4 FERRARO FILIPPO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
5 MIANI GIACOMO 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.0

Serie n° 4 di 5
1 CESTER LORENZO 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:46.0
2 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
3 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
4 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
5 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
6 DA PRA RINALDO 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:49.6

Serie n° 3 di 5
1 SANTEL ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
2 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
3 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
4 PALADINI NICOLÒ 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:45.0
5 GUSATTO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
6 CADORIN ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0

Serie n° 2 di 5
1 GOSETTO ALBERTO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:37.0
2 LOMBARDI ELIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:33.0
3 BARIVIERA EDOARDO 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.6
4 MARCHESIN GESUE' 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.0
5 FEDE ALESSIO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.0
6 FELIPPE ADRIAN 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:40.0

Serie n° 1 di 5
1 SONEGO ERIC 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.0
2 DE ROSSO FILIPPO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.0
3 GOBBO NICHOLAS 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.0
4 DA DALT DAVIDE 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.0
5 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.0
6 STRASSNER FRANCESCO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.0

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 29/03/2009 ore 10:36

Serie n° 2 di 2
2 GIGLIOTTI ELEONORA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.0
3 BARELLA GAIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:41.0
4 ANDREOLA SOFIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.0
5 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 TORRESAN SAMANTHA 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:40.0
2 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:38.0
3 PEDERIVA SILMAVA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:37.0
4 FLORA VIRGINIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:37.0
5 DE ROSSO CHIARA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 6
29/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Stile - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 29/03/2009 ore 10:40

Serie n° 5 di 5
2 FATTOR KERIL 1997 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:59.0
3 TESSARI GIOVANNI 1998 AQUAFIT CASALE ASD 00:56.0
4 FAVARO ANDREA 1997 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:56.0
5 SULKIA ALEX 1998 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:03.0

Serie n° 4 di 5
1 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
2 VENTURATO ALESSIO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
3 DE SILVESTRO MARCO 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:53.9
4 GIACCA JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
5 SOCCOL MIRCO 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:55.0

Serie n° 3 di 5
1 GERLIN LORENZO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:48.0
2 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.0
3 GATTO ALBERTO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.0
4 MONTANUCCI LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.0
5 BROGLIO LUDOVICO 1997 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:47.0
6 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:52.0

Serie n° 2 di 5
1 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.0
2 PANZIERA EMANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
3 ERROI ALESSANDRO 1999 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.0
4 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
5 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.0
6 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.0

Serie n° 1 di 5
1 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0
2 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.0
3 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
4 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
5 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0
6 LAVA LORENZO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.0

50 Rana - Stile - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 29/03/2009 ore 10:49

Serie n° 8 di 8
1 CECCHINI IRENE 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0
2 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:20.0
3 IEZZI EMMA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 01:17.0
4 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:17.0
5 BACCICHETTO GRETA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:30.0

Serie n° 7 di 8
1 ZULIANI LARA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:15.0
2 GOSETTO GIADA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:10.0
3 POLIDO BEATRICE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:10.0
4 DE ROSSI ARIANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
5 MAIORANO ARIANNA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0

(segue Serie n° 6 di 8 alla pagina successiva)
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5^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 7
29/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 8

1 DE ZAIACOMO SARA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:05.0
2 DE BIASIO ARIANNA 1999 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:01.0
3 FILAFERRO ALESSIA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
4 LIPPO ALICE 1999 AQUAFIT CASALE ASD 01:00.0
5 SCHENA MARIA CRISTINA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:02.0
6 DE FAVERI ANNA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:10.0

Serie n° 5 di 8
1 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:00.0
2 PIZZOLATO FEDERICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.0
3 BANDIERA BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.0
4 SANTOLIN ANNA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.0
5 DA PRA MARTINA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:58.4
6 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0

Serie n° 4 di 8
1 RIZZO GAIA 1997 AQUAFIT CASALE ASD 00:57.0
2 SOLAGNA ANGELICA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
3 LOMBARDI CHIARA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:55.0
4 RIZZO ALICIA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:55.0
5 MANAO ELENA 1998 AQUAFIT CASALE ASD 00:56.0
6 BARNABO' GIULIA 1999 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:57.4

Serie n° 3 di 8
1 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.0
2 BUSATO GIADA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:50.5
3 PADOVANI SHARON 1997 AQUAFIT CASALE ASD 00:50.0
4 DA PRA GIULIA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:50.3
5 DAL BIANCO AGNESE 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:52.0
6 DE FAVERI SOFIA 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:55.0

Serie n° 2 di 8
1 TITTOTO SERENA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0
2 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0
3 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.0
4 BRUNELLO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0
5 CONTE ELENA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0
6 ZANETTI VANESSA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:49.7

Serie n° 1 di 8
1 POCLENER ALESSIA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:45.8
2 FAVRETTO JESSICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0
3 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0
4 VELO BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0
5 ZANARDO MIKOL 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.0
6 DA RIN MARTINA 1998 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:46.0

50 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 29/03/2009 ore 11:02

Serie n° 3 di 3
2 CAIAZZO MARCO 2000 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:11.1
3 FANTIN DAVIDE 1999 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
4 FUSINA ALEX 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:06.0
5 DA ROS GIACOMO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 8
29/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
2 TOFFOLO FRANCESCO 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
3 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.0
4 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.0
5 FANTIN MARCO 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0

Serie n° 1 di 3
1 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:53.0
2 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.0
3 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.0
4 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.0
5 PULIT SEBASTIANO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:53.0
6 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.0

50 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 29/03/2009 ore 11:08

Serie n° 5 di 5
2 ZULIANI DIANA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:40.0
3 GATTO EMMA ANTONIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.0
4 RIZZOTTO GIADA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:30.0

Serie n° 4 di 5
2 RIZZO ELISA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:21.0
3 LORENZON SILVIA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:20.0
4 LOT ALESSIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:20.0
5 ROSSETTO BEATRICE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.0

Serie n° 3 di 5
1 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.0
2 PADOIN LARA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:16.0
3 VIGNOTTO ALESSIA 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:15.0
4 COMINA ARIANNA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:16.0
5 LIPPO ALICE 1999 AQUAFIT CASALE ASD 01:17.0
6 FRENA MARTINA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:19.0

Serie n° 2 di 5
1 BUSO IRENE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:10.0
2 MANENTE RACHELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:09.0
3 BOMBASSEI MATILDE 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:07.4
4 CAIAZZO ALESSIA 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:08.8
5 ZULIANI LISA 2000 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:10.0
6 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.0

Serie n° 1 di 5
1 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
2 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
3 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
4 BORTOLETTO ELENA MARIA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
5 MICHIELIN LAURA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
6 FILAFERRO ALESSIA 2000 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:03.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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